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Fakulteti Ekonomik  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: 
Mjedisi Ndërkombëtar i Biznesit dhe  Menaxhimi i  Operacioneve.

1. Drita Krasniqi

2. Ruzhdi Matoshi

3. Aliismet Çoçaj

2. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për grup lëndësh nga fusha e Ekonomisë.

1. Festim Tafolli
2. Demokrat Selimaj
3. Fisnik Morina
4. Besfort Ahmeti
5. Afërina Skeja
6. Lum Çollaku
































































